C(3J
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 522, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de ABRIL de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

4a Vara da Comarca de São Miguel dos Campos
Telefones: (82) 3211-0229/3211- 0226/99322-6232

02 nalista Judiciária: Rita de Cássia da Silva

ssessora: Ana Luiza Lages e Silva Martins
ABRIL

Oficial de Justiça: Gesivaldo dos Santos França

Técnica Judiciária: Rafaella Lobo Gomes Vitorino
03 Assessor: Geraldo Monteiro de Lucena

Oficial de Justiça: José Sebastião dos Santos

Des. Fábio IttenLirt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubicack L;ro ELetrônicO

deLL2J_

1
I O I\ J. -

,